dotações orçamentárias e contém outras providências. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, aprovou, e eu, Prefeito Municipal 
de Minas, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir créditos suplementares no 
193.800,00 (cento e noventa e três mil e oitocentos reais), nas dotações 

do Orçamento Municipal, Lei n° 1.398, de 30/12//2002, a seguir especificadas: 

ÓRGÃO: 02 — Prefeitura Municipal de Entre Rios de Minas 
UNIDADE: 01 — Gabinete do Prefeito 
SUBUNIDADE: 01 - Gabinete e Auditoria 
(01) 04.122.0002-2001-3190-11 R$ 7.000,00

[...]

(311) 12.365.0024-2038-3190-11 R$ 13.000,00 
(317) 12.365.0024-2039-3390-39 R$ 500,00 
Total R$ 193.800,00 

Art. 2° - Como recursos para a abertura dos créditos suplementares relacionados 
no artigo anterior, fica o Executivo Municipal autorizado a anular parcialmente o valor de R$ 
193.800,00 (cento e noventa e três mil e oitocentos reais) das dotações orçamentárias da Lei 
Municipal n° 1.398, de 30 de dezembro de 2002, a seguir relacionadas: 

ÓRGÃO: 02 — Prefeitura Municipal de Entre Rios de Minas 
UNIDADE: 01 — Gabinete do Prefeito 
SUBUNIDADE: 01 - Gabinete e Auditoria 
(003) 04.122.0002-2002-3390-30 R$ 1.000,00